Собрание депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновский район Ростовская область

РЕШЕНИЕ 179
	Принято

Собранием депутатов

	15 августа 2012 года

Об утверждении структуры администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Во исполнение Решения Коллегии администрации Ростовской области № 89 от 24.08.2010 года «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований на 2011 год», в соответствии с Трудовым кодексом РФ и с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным Законом Ростовской области «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» № 787-ЗС от 09.10.2007 года Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.
Утвердить структуру Администрации Андреево-Мелентьевского  сельского поселения согласно приложению.

2. С момента вступления в силу настоящего решения, считать утратившим силу решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения № 103 от 20.10.2010 года.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 4. Поручить Главе поселения утвердить штатное расписание в соответствии с настоящим решением.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии – Гилин Г.М.).
	Председатель

И.о. Главы Администрации

Андреево- Мелентьевского поселения
	Заместитель председателя

Собрания депутатов Н.А. Неткачева

                                    Л.Н. Лищенко

с. Андреево-Мелентьево

Приложение к Решению

Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского

сельского поселения № 179 от 15.08.2012 года

[image: image1]
Итого:

1. Глава поселения – 1 ед.;
2. Муниципальные служащие –9 ед.;
3. Технические работники – 3 ед.;
4. Обслуживающий персонал – 4,5 ед.

Отдел экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания, населения; муниципальной статистики)

                                                                                             3/2/0

Начальник отдела экономики и финансов – 1 ед.

Главный бухгалтер – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Инспектор -2 ед.

Инспектор ВУС

(осуществление первичного воинского учета  в поселении  за счёт субвенций)

0/1/0

Инспектор ВУС – 1 ед.

Организационная работа

(правовая, кадровая, архивная работа, делопроизводство, регистрационный учет, работа с населением по социальным вопросам, по обращениям граждан, опека и попечительство, обеспечение подготовки и проведения выборов)

                                                                                                    2/0/0

Ведущий специалист – 2 ед.

Специалист по земельным и имущественным вопросам

(землеустройство и землепользование, управление муниципальным имуществом, природоохранные вопросы)

                                                                                                   1/0/0

Главный специалист – 1 ед.

Глава поселения

                                                                                    1/0/0/0

Сектор муниципального хозяйства

  (вопросы ЖКХ, благоустройства, строительства, транспорта, связи, вопросы ГО и ЧС, пожарной безопасности, вопросы мобилизационной подготовки, ритуальные услуги, вопросы культуры и спорта)

                                                                                  3/0/0

Начальник сектора муниципального хозяйства – 1 ед.

Ведущий специалист – 2 ед.

Инспектор – 1 ед. (спорт-инструктор)

Группа  по обслуживанию

 (водитель автомобиля, уборщик производственных и служебных помещений, сторож)

                                                                     0/0/4,5

Водитель – 1 ед.

Сторож – 3 ед.

Уборщик производственных и служебных помещений – 0,5 ед.